CARTE DES

BOISSONS

jusqu'a 19h30 (sauf Diner)

Earl Grey, Darjeeling, Ceylan,
Breakfast, Lapsang Souchong
Jardin des Merveilles, Vert Menthe,
Sencha, Vert Menthe fraiche (+1€)
Vanille-Caramel, Fruits rouges

(lassique, Light, Zero

Tonic, Agrumes
Orange, Citron
Orange, Pomme, Ananas, Abricot,
Pamplemousse Tomate, Fraise, Multi-Fruits



BIERES PRESSION

Biére du mois
Affligem
Hoegaarden
Chouffe
Monaco
Panaché

BIERES BOUTEILLE 8¢
Desperados 33 d, Corona 35 d, Super Bock 25 d

Heineken 25 dl, Pelforth Brune 33 d
Heineken 0.0 25 d (sans alcool)

CIDRE 8¢€

(Cidre Loic Raison 25 dl

APERITIFS

Ricard, Pastis 2 d

Porto rouge, Porto blanc 7 d
Martini Rosso, Martini Bianco 7 dl
Campari5d

Kirl4 d

Kir Royal 12 dl

mEr M .

6,00€
6,50€
6,50€
7,00€
6,50€
6,00€

9,50€
10,50€
10,50€
12,50€
10,50€
9,50€

7,00€
8,00€
9,00€
9,00€
9,00€
14,00€



WHISKY, BOURBON 4 CL

Red Label
Bushmills
Old Virginia
Jameson
Jack Daniel's
Four Roses
Chivas

Black Label
Glenfiddich
Nikka
Glenmorangie
Lagavulin
Blue Label

RHUMS 4 (CL

Saint James blanc ou brun (Martinique)
Turquoise Bay (lle Maurice)
Diplomatico Reserva (Venezuela)

Don Papa (Philippines)

Dictator (Colombie)

Ron Zacapa (Guatemala)

11,00€
11,00€
11,00€
12,00€
12,00€
12,00€
13,00€
13,00€
13,00€
14,00€
16,00€
16,00€
30,00€

10,00€
12,00€
14,00€
14,00€
14,00€
16,00€



GIN 4 CL
Beefeater 10,00€
G'vine vert 11,00€
Generous 11,00€
Bombay Sapphire 11,00€
Hendrick's 14,00€
Supplément soft ~ 2,00€
VODKA 4 CL
Smirnoff 10,00€
Absolut 11,00€
Belvedére 14,00€
Supplément soft ~ 2,00€

TEQUILA 4 CL

José Cuervo 10,00€
Don Julio 11,00€
Patron Silver 14,00€
Supplément soft ~ 2,00€

DIGESTIFS 4 CL

Armagnac

(alvados

Eaux de vie

Irish Coffee (Jameson)
Cognac Courvoisier VSOP
Cognac Courvoisier X0

11,00€
11,00€
14,00€
14,00€
14,00€

22,00€

LIQUEURS 4 (L

Get 27/ 31
Marie Brizard
Malibu

Baileys
Manzana Verde
Amaretto
Chartreuse
Chambord
Limoncello
Cointreau
Grand Marnier

9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
11,00€
11,00€
11,00€
11,00€
11,00€
11,00€



CARTE DES

BOISSONS

Gin, basilic frais, liqueur fleur de sureau, Perrier, angostura bitter
Vodka, jus de fraise, sirop framboise, basilic frais, Champagne
Tequila infusée au piment oiseau, Amaretto, Cointreau, citron
Rhum ambré, orange et citron vert pile, Ginger beer, bitter orange
(alvados, jus de pomme, menthe fraiche, Champagne

Cognac, Cointreau, blanc d'eeuf, liqueur chocolat

Concombre frais, menthe fraiche, citron, jus de pomme
Jus de maracuja, Ginger beer, orange purée, menthe fraiche

Jus de pamplemousse, tonic, sirop de rose, sel



